

Відомість ресурсів витрат підрядника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
1	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	2,8752	283,54 815,23				
2	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,50385	353,98 1948,25				
3	CH201-14	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,72605	406,81 702,17				
4	CH202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,23605	279,08 65,88				
5	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	13,53041	629,61 8518,88				
6	CH202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	6,02408	654,06 3940,11				
7	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	28,93679	9,43 272,87				
8	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	7,62905	345,3 2634,31				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	СН205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	10,89	403,26 4391,5				
10	СН233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	10,89	6,44 70,13				
11	СН233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	16,50757	3,43 56,62				
12	СН233-410	Установка "Суховай"	маш. год	0,396	19,74 7,82				
13	СН270-232-П	Пістолет-розпилювач	маш. год	3,69655	2,59 9,57				
14	СЗ31-4-2/1	Перевезення металобрухту на відстань 1 км	т	0,8	14,86 11,89				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:				грн.	23445,23				
Бензин				кг	101,81				
Дизельне паливо				кг	105,167				
Електроенергія				кВт-год	167				
Стиснене повітря				м ³	854,714				
Мастильні матеріали				кг	12,729				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
15	С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0289532	37260,41 1078,81	36150,37 1046,67	379,44 10,99	730,6 21,15	
16	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	0,45575	140,69 64,12	137,79 62,8	0,14 0,06	2,76 1,26	
17	С111-1639	Круги армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	0,73971	247,92 183,39	242,78 179,59	0,28 0,21	4,86 3,59	
18	С1113-31	Грунтовка ХС-068 червоно-коричнева	т	0,014905	91275,62 1360,46	88854,29 1324,37	631,61 9,41	1789,72 26,68	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,01738	47525,22 826	45961,74 798,82	631,61 10,98	931,87 16,2	
20	C1113-224	Емаль ХВ-785 червоно-коричнева	т	0,0242	65299,81 1580,26	63387,81 1533,99	631,61 15,28	1280,39 30,99	
21	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,66	663,12 437,66	132,68 87,57	517,44 341,51	13 8,58	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
22	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	15,2211	- 0	- 0			
23	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,6943	91,20 63,32	91,20 63,32			
24	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1841	97,12 17,88	97,12 17,88			
		Разом	грн.		81,2	81,2	0	0	
		Разом по розділу III	грн.		5611,90	5115,01	388,44	108,45	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	182,221					
		Стиснене повітря	м3	854,714					
		Мастильні матеріали	кг	13,423					
		Гідравлічна рідина	кг	0,184					
		Бензин	л	137,581					
		Дизельне паливо	л	123,726					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 січня" 2023 р.

Відомість ресурсів витрат замовника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	тран- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
1	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,001925	26882,15 51,74	25788,60 49,64	566,45 1,09	527,1 1,01	
2	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0010816	156383,17 169,14	152980,66 165,46	336,17 0,36	3066,34 3,32	
3	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	13,96317	12,25 171,05	5,79 80,85	6,22 86,85	0,24 3,35	
4	C111-1117/2	Лист рифл. товщ. 5мм	т	0,094	29081,26 2733,64	28574,60 2686,01	290,17 27,28	216,49 20,35	
5	C111-1804/2	Сталь листова т. 10мм	т	0,245	33456,85 8196,93	32917,62 8064,82	290,17 71,09	249,06 61,02	
6	C111-1814/8	Уголок 50*5	т	0,33	23126,40 7631,71	22664,07 7479,14	290,17 95,76	172,16 56,81	
7	C111-1841/10	Сталь швеллерна 16	т	0,452	25704,93 11618,63	25223,41 11400,98	290,17 131,16	191,35 86,49	
8	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,038936	2768,82 107,8	2428,16 94,54	286,37 11,15	54,29 2,11	

2 Програмний комплекс АВК-5 (3.7.1)													
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
9	С112-81	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0311433	<u>4035,40</u> 125,67	<u>3710,23</u> 115,55	<u>246,04</u> 7,66	<u>79,13</u> 2,46					
10	С1110-171/3	Сталь полосова 40*4 мм	т	0,08	<u>33056,01</u> 2644,47	<u>32117,68</u> 2569,41	<u>290,17</u> 23,21	<u>648,16</u> 51,85					
11	С1110-171/4	Сталь полосова 150*4 мм	т	0,04	<u>33056,01</u> 1322,25	<u>32117,68</u> 1284,71	<u>290,17</u> 11,61	<u>648,16</u> 25,93					
12	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,17817	<u>53,65</u> 116,86	<u>43,30</u> 94,31	<u>9,3</u> 20,26	<u>1,05</u> 2,29					
Разом по розділу III			грн.		34889,89	34085,42	487,48	316,99					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 січня" 2023 р.

Трубопровод пара высокого давления; инв.№1033 (Лестницы и площадки)

Відомість ресурсів витрат підрядника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
II. Будівельні машини і механізми									
1	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	2,92497	283,54 829,35				
2	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,10245	353,98 1452,19				
3	CH201-14	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,026464	406,81 824,39				
4	CH202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,27713	279,08 77,34				
5	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	15,04426	629,61 9472,02				
6	CH202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	7,07256	654,06 4625,88				
7	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	31,94248	9,43 301,22				
8	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	4,85485	345,3 1676,38				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

-2-

261 ДУ ВРПОД

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	СН205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	10,89	$\frac{403,26}{4391,5}$				
10	СН233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	10,89	$\frac{6,44}{70,13}$				
11	СН233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	19,06377	$\frac{3,43}{65,39}$				
12	СН233-410	Установка "Суховай"	маш. год	0,396	$\frac{19,74}{7,82}$				
13	СН270-232-П	Пістолет-розпилювач	маш. год	2,35235	$\frac{2,59}{6,09}$				
14	СЗ31-4-2/1	Перевезення металобрухту на відстань 1 км	т	0,3	$\frac{14,86}{4,46}$				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		23804,16				
Бензин			кг	106,361					
Дизельне паливо			кг	100,503					
Електроенергія			кВт-год	184,59					
Стиснене повітря			м3	821,109					
Мастильні матеріали			кг	13,148					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
15	С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0323655	$\frac{37260,41}{1205,95}$	$\frac{36150,37}{1170,02}$	$\frac{379,44}{12,28}$	$\frac{730,6}{23,65}$	
16	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм	шт	0,52454	$\frac{140,69}{73,8}$	$\frac{137,79}{72,28}$	$\frac{0,14}{0,07}$	$\frac{2,76}{1,45}$	
17	С111-1639	Круги армовані абразивні зачистні, діаметр 180x6 мм	шт	0,84096	$\frac{247,92}{208,5}$	$\frac{242,78}{204,17}$	$\frac{0,28}{0,24}$	$\frac{4,86}{4,09}$	
18	С1113-31	Грунтовка ХС-068 червоно-коричнева	т	0,009485	$\frac{91275,62}{865,75}$	$\frac{88854,29}{842,78}$	$\frac{631,61}{5,99}$	$\frac{1789,72}{16,98}$	

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 С1113-156	Розчинник, марка Р-4		т	0,01106	47525,22 525,64	45961,74 508,34	631,61 6,99	931,87 10,31	
20 С1113-224	Емаль ХВ-785 червоно-коричнева		т	0,0154	65299,81 1005,62	63387,81 976,17	631,61 9,73	1280,39 19,72	
21 С1421-10634	Пісок природний, рядовий		м3	0,66	663,12 437,66	132,68 87,57	517,44 341,51	13 8,58	
22 С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат		кВт-год	16,9641	- 0	- 0			
23 С1999-9005	Електроенергія		кВт-год	0,7804	91,20 71,17	91,20 71,17			
24 С1999-9006	Мастильні матеріали		кг	0,2162	97,09 20,99	97,09 20,99			
	Підравлічна рідина		кг						
	Разом		грн.		92,16	92,16	0	0	
	Разом по розділу III		грн.		4415,08	3953,49	376,81	84,78	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	201,555					
	Стиснене повітря		м3	821,109					
	Мастильні матеріали		кг	13,928					
	Підравлічна рідина		кг	0,216					
	Бензин		л	143,732					
	Дизельне паливо		л	118,238					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 січня" 2023 р.

Трубопровод пара высокого давления инв. №1033 (Лестницы и площадки)

Відомість ресурсів витрат замовника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
1	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,001225	26882,15 32,93	25788,60 31,59	566,45 0,69	527,1 0,65	
2	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00119991	156383,17 187,64	152980,66 183,56	336,17 0,4	3066,34 3,68	
3	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	15,81567	12,25 193,74	5,79 91,57	6,22 98,37	0,24 3,8	
4	C111-1117/1	Лист рифл. товщ. 5мм	т	0,2	29081,26 5816,25	28574,60 5714,92	290,17 58,03	216,49 43,3	
5	C111-1804/1	Сталь листова т. 10мм	т	0,2	33456,85 6691,36	32917,62 6583,52	290,17 58,03	249,06 49,81	
6	C111-1814/4	Уголок 50*50	т	0,15	23126,40 3468,96	22664,07 3399,61	290,17 43,53	172,16 25,82	
7	C111-1814/5	Сталь кутова 50*5	т	0,18	23126,40 4162,75	22664,07 4079,53	290,17 52,23	172,16 30,99	
8	C111-1841/8	Сталь швеллерна 16	т	0,53	25704,93 13623,62	25223,41 13368,41	290,17 153,79	191,35 101,42	

2 Програмний комплекс АВК-5 (3.7.1)										-2-		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14			
9 С112-8-14-2 Діаметр 14-24 см	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,043257	<u>2768,82</u> 119,77	<u>2428,16</u> 105,03	<u>286,37</u> 12,39	<u>54,29</u> 2,35					
10 С112-8-14-2 Сорт ІІІ	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт	м3	0,034514	<u>4035,40</u> 139,27	<u>3710,23</u> 128,05	<u>246,04</u> 8,49	<u>79,13</u> 2,73					
11 С1110-171/3	Сталь полосова 40*4 мм	т	0,03	<u>33056,01</u> 991,68	<u>32117,68</u> 963,53	<u>290,17</u> 8,71	<u>648,16</u> 19,44					
12 С1110-171/4	Сталь полосова 150*4 мм	т	0,12	<u>33056,01</u> 3966,72	<u>32117,68</u> 3854,12	<u>290,17</u> 34,82	<u>648,16</u> 77,78					
13 С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,46708	<u>53,65</u> 132,35	<u>43,30</u> 106,82	<u>9,3</u> 22,94	<u>1,05</u> 2,59					
Разом по розділу ІІІ			грн.	39527,04	38610,26	552,42	364,36					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 січня" 2023 р.

Цех улавлівання інв. №100002 (Лестницы и площадки)

Відомість ресурсів витрат замовника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
1	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,01225	26882,15 329,31	25788,60 315,91	566,45 6,94	527,1 6,46	
2	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0086014	156383,17 1345,11	52980,66 1315,85	336,17 2,89	3066,34 26,37	
3	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	133,24837	12,25 1632,29	5,79 771,51	6,22 828,8	0,24 31,98	
4	C111-1117/2	Лист рифл. товщ. 5мм	т	1,884	29081,26 54789,1	28574,60 53834,55	290,17 546,68	216,49 407,87	
5	C111-1804/2	Сталь листова т. 10мм	т	1,022	33456,85 34192,9	32917,62 33641,81	290,17 296,55	249,06 254,54	
6	C111-1814/9	Сталь кутова 63*6	т	2,152	23126,40 49768,02	22664,07 48773,08	290,17 624,45	172,16 370,49	
7	C111-1841/11	Сталь швеллерна 20	т	4,758	25704,93 122304,05	25223,41 -20012,98	290,17 1380,63	191,35 910,44	
8	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,30737	2768,82 851,05	2428,16 746,34	286,37 88,02	54,29 16,69	

2. Програминий комплекс АВК - 5 (3.7.1)													
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
9 С112-81	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,245565	<u>4035,40</u> 990,95	<u>3710,23</u> 911,1	<u>246,04</u> 60,42	<u>79,13</u> 19,43						
10 С1110-171/3	Сталь полосо́ва 40*4 мм	т	0,656	<u>33056,01</u> 21684,74	<u>32117,68</u> 21069,2	<u>290,17</u> 190,35	<u>648,16</u> 425,19						
11 С1110-171/4	Сталь полосо́ва 150*4 мм	т	1,504	<u>33056,01</u> 49716,24	<u>32117,68</u> 48304,99	<u>290,17</u> 436,42	<u>648,16</u> 974,83						
12 С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	20,77597	<u>53,65</u> 1114,63	<u>43,30</u> 899,6	<u>9,3</u> 193,22	<u>1,05</u> 21,81						
Разом по розділу III			грн.	338718,39	330596,92	4655,37	3466,10						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 січня" 2023 р.

Відомість ресурсів витрат підрядника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
1	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	7,50306	283,54 2127,42				
2	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	30,6295	353,98 10842,23				
3	CH201-14	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	20,013998	406,81 8141,89				
4	CH202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	2,73706	279,08 763,86				
5	CH202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	120,420605	629,61 75818,02				
6	CH202-1244	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	69,85084	654,06 45686,64				
7	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	241,30585	9,43 2275,51				
8	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	48,5485	345,3 16763,8				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

-2-

262 дів ВРТОД

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9 СН205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	40,293	403,26 16248,56					
10 СН233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	40,293	<u>6.44</u> 259,49					
11 СН233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	187,52811	<u>3.43</u> 643,22					
12 СН233-410	Установка "Суховей"	маш. год	1,4652	<u>19.74</u> 28,92					
13 СН270-232-П	Пістолет-розпилювач	маш. год	23,5235	<u>2.59</u> 60,93					
14 С331-4-2/1	Перевезення металобрухту на відстань 1 км	т	8	<u>14.86</u> 118,88					
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		179779,37					
Бензин		кг	806,717						
Дизельне паливо		кг	700,82						
Електроенергія		кВт-год	1406,152						
Стиснене повітря		м3	3408,598						
Масляні матеріали		кг	99,3						
III. Будівельні матеріали, виробн і комплекти									
15 С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,26437215	<u>37260.41</u> 9850,61	<u>36150.37</u> 9557,15	<u>379.44</u> 100,31	<u>730.6</u> 193,15		
16 С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	4,94334	<u>140.69</u> 695,47	<u>137.79</u> 681,14	<u>0.14</u> 0,69	<u>2.76</u> 13,64		
17 С111-1639	Круги армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	7,55901	<u>247.92</u> 1874,04	<u>242.78</u> 1835,18	<u>0.28</u> 2,12	<u>4.86</u> 36,74		
18 С1113-31	Грунтовка ХС-068 червоно-коричнева	т	0,09485	<u>91275.62</u> 8657,49	<u>88854.29</u> 8427,83	<u>631.61</u> 59,91	<u>1789.72</u> 169,75		

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)			- 3 -		262 ДЦ ВРПОД			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13
19 С1113-156	Розчинник, марка Р-4		т	0,1106	47525,22 5256,29	45961,74 5083,37	631,61 69,86	931,87 103,06
20 С1113-224	Емаль ХВ-785 червоно-коричнева		т	0,154	65299,81 10056,17	63387,81 9761,72	631,61 97,27	1280,39 197,18
21 С1421-10634	Пісок природний, рядовий		м3	2,442	663,12 1619,34	132,68 324	517,44 1263,59	13 31,75
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
22 С1999-9001	Електроенергія		кВт-год	134,3459	- 0	- 0		
23 С1999-9005	Мастильні матеріали		кг	6,4151	91,20 585,06	91,20 585,06		
24 С1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	2,1349	97,10 207,3	97,10 207,3		
	Разом		грн.		792,36	792,36	0	0
	Разом по розділу III		грн.		38801,77	36462,75	1593,75	745,27
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
	Електроенергія		кВт-год	1540,498				
	Стиснене повітря		м3	3408,598				
	Мастильні матеріали		кг	105,715				
	Гідравлічна рідина		кг	2,135				
	Бензин		л	1090,158				
	Дизельне паливо		л	824,494				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 січня" 2023 р.

Відомість ресурсів витрат замовника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						вдпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	всього, грн. 10/11	12/13	14
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
1	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0098	26882,15 263,45	25788,60 252,73	566,45 5,55	527,1 5,17	
2	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,006907	156383,17 1080,14	152980,66 1056,64	336,17 2,32	3066,34 21,18	
3	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	107,31377	12,25 1314,6	5,79 621,35	6,22 667,49	0,24 25,76	
4	C111-1117/2	Лист рифл. товщ. 5мм	т	1,2	29081,26 34897,51	28574,60 34289,52	290,17 348,2	216,49 259,79	
5	C111-1804/2	Сталь листова т. 10мм	т	0,795	33456,85 26598,2	32917,62 26169,51	290,17 230,69	249,06 198	
6	C111-1814/9	Сталь кутова 63*6	т	1,88	23126,40 43477,63	22664,07 42608,45	290,17 545,52	172,16 323,66	
7	C111-1841/11	Сталь швеллерна 20	т	4,1	25704,93 105390,22	25223,41 103415,98	290,17 1189,7	191,35 784,54	
8	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,246815	2768,82 683,39	2428,16 599,31	286,37 70,68	54,29 13,4	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	C112-81	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,197182	<u>4035,40</u> 795,7	<u>3710,23</u> 731,59	<u>246,04</u> 48,51	<u>79,13</u> 15,6	
10	C1110-171/3	Сталь холодова 40*4 мм	т	0,42	<u>33056,01</u> 13883,53	<u>32117,68</u> 13489,43	<u>290,17</u> 121,87	<u>648,16</u> 272,23	
11	C1110-171/4	Сталь холодова 150*4 мм	т	1,23	<u>33056,01</u> 40658,9	<u>32117,68</u> 39504,75	<u>290,17</u> 356,91	<u>648,16</u> 797,24	
12	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	16,73189	<u>53,65</u> 897,67	<u>43,30</u> 724,49	<u>9,3</u> 155,61	<u>1,05</u> 17,57	
Разом по розділу III			грн.		269940,94	263463,75	3743,05	2734,14	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 січня" 2023 р.

Відомість ресурсів витрат підприємника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
II. Будівельні машини і механізми									
1	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	5,96478	283,54 1691,25				
2	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	25,7246	353,98 9105,99				
3	CH201-14	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	16,09617	406,81 6548,08				
4	CH202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	2,20127	279,08 614,33				
5	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	97,286406	629,61 61252,49				
6	CH202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	56,17722	654,06 36743,27				
7	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	194,36029	9,43 1832,82				
8	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	38,8388	345,3 13411,04				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	СН205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	40,293	403,26 16248,56				
10	СН233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	40,293	<u>6,44</u> 259,49				
11	СН233-201	Машина свердильні електричні	маш. год	151,48499	<u>3,43</u> 519,59				
12	СН233-410	Установка "Суховай"	маш. год	1,4652	<u>19,74</u> 28,92				
13	СН270-232-П	Пістолет-розпильвач	маш. год	18,8188	<u>2,59</u> 48,74				
14	СЗ31-4-2/1	Перевезення металобрухту на відстань 1 км	т	8	<u>14,86</u> 118,88				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		148423,45				
Бензин			кг	654,513					
Дизельне паливо			кг	597,362					
Електроенергія			кВт-год	1135,31					
Стиснене повітря			м3	3290,98					
Масляні матеріали			кг	81,826					
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
15	С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,213091	<u>37260,41</u> 7939,86	<u>36150,37</u> 7703,32	<u>379,44</u> 80,86	<u>730,6</u> 155,68	
16	С111-1638	Крути армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	3,98817	<u>140,69</u> 561,1	<u>137,79</u> 549,53	<u>0,14</u> 0,56	<u>2,76</u> 11,01	
17	С111-1639	Крути армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	6,09803	<u>247,92</u> 1511,83	<u>242,78</u> 1480,48	<u>0,28</u> 1,71	<u>4,86</u> 29,64	
18	С1113-31	Грунтівка ХС-068 червоно-коричнева	т	0,07588	<u>91275,62</u> 6925,99	<u>88854,29</u> 6742,26	<u>631,61</u> 47,93	<u>1789,72</u> 135,8	

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)			- 3 -		263 ДЦ ВРПОД				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 С1113-156	Розчинник, марка Р-4		т	0,08848	47525,22 4205,02	45961,74 4066,69	631,61 55,88	931,87 82,45	
20 С1113-224	Емаль ХВ-785 червоно-коричнева		т	0,1232	65299,81 8044,93	63387,81 7809,38	631,61 77,81	1280,39 157,74	
21 С1421-10634	Пісок природний, рядовий		м3	2,442	663,12 1619,34	132,68 324	517,44 1263,59	13 31,75	
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
22 С1999-9001	Електроенергія		кВт-год	108,4407	- 0	- 0			
23 С1999-9005	Мастильні матеріали		кг	5,1708	91,20 471,58	91,20 471,58			
24 С1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	1,717	97,10 166,72	97,10 166,72			
	Разом		грн.		638,3	638,3	0	0	
	Разом по розділу III		грн.		31446,37	29313,96	1528,34	604,07	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	1243,751					
	Стиснене повітря		м3	3290,98					
	Мастильні матеріали		кг	86,997					
	Гідравлічна рідина		кг	1,717					
	Бензин		л	884,477					
	Дизельне паливо		л	702,778					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 січня" 2023 р.

